
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Visto il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 

Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione 
esterna e successive modifiche, che disciplina tra l’altro le procedure di 
valutazione comparativa di cui sopra; 

Vista la ricognizione interna effettuata a mezzo posta elettronica con scadenza 1° 
settembre 2023; 

Considerato che non è pervenuta nei termini richiesti alcuna dichiarazione di 
disponibilità da parte del personale in servizio presso l’Università di Genova 
allo svolgimento dell’attività prevista; 

Visto l’avviso di procedura di valutazione comparativa per titoli per l’affidamento 
di un incarico di lavoro autonomo con oggetto “Supporto al Rettore e alla 
Commissione per il coordinamento delle attività propedeutiche 
all'accreditamento periodico dell'Ateneo, per la predisposizione della 
documentazione di autovalutazione di Sede, dei Corsi di Studio, dei corsi di 
Dottorato di Ricerca e dei Dipartimenti e per l’organizzazione delle attività 
formative sul nuovo modello di Accreditamento Periodico (AVA3) da 
proporre al personale docente e tecnico amministrativo”;   

Vista la domanda pervenuta da parte del Prof. Paolo Carbone; 

Visto il verbale della Commissione preposta per la valutazione delle domande per 
la procedura in oggetto del 2 novembre 2023 con la proposta di dichiarare 
vincitore della procedura il Prof. Paolo Carbone; 

Vista l’urgenza di avviare le attività oggetto dell’incarico; 
 
 

DECRETA 
 
di approvare gli atti di cui al verbale della Commissione preposta alla valutazione delle 
domande per la procedura in oggetto con la nomina del Prof. Paolo Carbone a vincitore della 
procedura. 
 
Copia del presente decreto sarà pubblicata sul sito internet dell’Ateneo. 
 
          
           Il Direttore Generale 
                 

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 
 
      (Firmato digitalmente) 

 

Laura Sampietro
Casella di testo
Decreto n. 5279 del 06/11/2023 


		2023-11-03T15:26:54+0100
	TIZIANA BONACETO




